

## DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

**Objednatel:** Město Sokolov  
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov  
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města  
IČ: 00 259 586  
DIČ: CZ 00259586  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov  
Číslo účtu: 521391/0100  
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

**a**

**Zhotovitel:** SUAS stavební s.r.o.  
Se sídlem: Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov  
IČ: 61779539  
DIČ: CZ699001005  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 5973  
Bankovní spojení: ČSOB a.s.  
Číslo účtu: 17521443/0300  
Jednající: Ing. Liborem Vránou, jednatelem  
(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 21. 1. 2022 na stavební práce s názvem

### „Stavební úpravy bytového domu – Sokolov, Petra Chelčického 1310 - 1311“

#### I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 1. 2022 smlouvu o dílo č. SML/18/2022/ORM, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Stavební úpravy bytového domu – Sokolov, Petra Chelčického 1310 - 1311“ (dále jen „smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce. Smlouva o dílo byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 1. 6. 2022.
2. Po uzavření smlouvy o dílo a dodatku č. 1 k ní smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II odst. 1.

Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací podle předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než:

- finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (ZL 8, 14, 15, 17, 18, 19),
- finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 30 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (ZL 9, 12, 13).

## II.

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech č. 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 a 19, které jsou přílohou tohoto dodatku.
2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. VII.2 smlouvy o dílo o 855 391,61 Kč bez DPH, tj. celková cena díla se sjednává ve výši 20 895 685,63 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

## III.

1. Smluvní strany se dále dohodly, že v souladu s čl. V odst. V.20, písm. c) smlouvy dojde k úpravě ustanovení v čl. III odst. III.1.3, který bude nově znít:  
III.1.3 Dokončení stavebních prací (díla): **do 388 kalendářních dnů** ode dne předání staveniště

## IV.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
3. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 677/24RM/2022 ze dne 19. 9. 2022.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 a 19.

V Sokolově dne .....

Renata Oulehlová  
starostka města

.....  
Objednatel

V Sokolově dne .....

Ing. Libor Vrána  
jednatel

.....  
Zhotovitel







--	--	--	--	--	--	--	--



--	--	--	--	--	--	--	--



--	--	--	--	--	--	--	--








--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--


--	--	--	--	--	--	--	--


--	--	--	--	--	--	--	--




--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--





--	--	--	--	--	--	--	--


--	--	--	--	--	--	--	--


--	--	--	--	--	--	--	--



--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--


--	--	--	--	--	--	--	--





--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--



--	--	--	--	--	--	--	--


--	--	--	--	--	--	--	--



--	--	--	--	--	--	--	--


--	--	--	--	--	--	--	--

<b>ZMĚNOVÝ LIST STAVBY</b>		Číslo: <b>18</b>
Název projektu:	<b>Stavební úpravy bytového domu - Sokolov, Petra Chelčického 1310-1311</b>	
Dotační titul:	<b>CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0014860</b>	
Objednatel:	<b>Město Sokolov</b> Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov IČ: 00259586, DIČ: CZ00259586	
Zhotovitel:	<b>SUAS stavební s.r.o.</b> Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov IČ: 61779539, DIČ: CZ699001005	
Název změny:	<b>Doplnění prvků střešní konstrukce</b>	
Cena bez DPH:	<b>49 117,99 Kč</b>	
Cena včetně DPH:	<b>56 485,69 Kč</b>	
Stručný popis:	Doplnění střešní konstrukce o větrací mřížky u okapové hrany včetně doplnění latí a difuzní folie u mansardové střechy	
<b>Příloha:</b>	Položkový rozpočet	

Vypracoval: Jaromír Krb  
V Sokolově dne: 24.8.2022

Za zhotovitele: Jaromír Krb

Za objednatele: Bc. Jan Procházka

Za TDS: Radek Ježek

Za projektanta: Ing. Jan Schrader

D PSV Práce a dodávky PSV  
D 762 Konstrukce tesařské

**49 117,99**

**23 161,45**

176	K	762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralátí	m	290,000	28,00	8 120,00
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střež z desek dřevoštěpkových a cementotřířkových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.</i>				
		PSC					
		VV	(5,491*2)*29		318,478		
		VV	(4,735+4,736)*2		18,942		
		VV	(3,943*2)*3		23,658		
		VV	(3,145*2)*4		25,160		
		VV	7,543*4		30,172		
		VV	5,465*4		21,860		
		VV	4,581*4		18,324		
		VV	3,264*4		13,056		
		VV	2,823*4		11,292		
		VV	1,867*4		7,468		
		VV	1,229*4		4,916		
		VV	0,696*4		2,784		
		VV	<b>Součet</b>		<b>496,110</b>		
177	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,800	15 362,00	12 289,60
		VV	496,11*(0,04*0,06)		1,191		
		VV	1,191*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1,370		
180	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,800	1 445,00	1 156,00
182	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	215,656	7,40	1 595,85
	D	765	Krytina skládaná				<b>25 956,54</b>
218	K	765191021/R	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	150,000	38,50	5 775,00
219	M	28329029	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-160g/m2	m2	172,500	54,00	9 315,00
		VV	502*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		577,300		
220	K	765-x6	D+M Větrací mřížka okapové hrany	m	178,140	61,00	10 866,54
			vrch je 2*		86,14		
			spodní žlab 1*		92		





--	--	--	--	--	--	--	--


--	--	--	--	--	--	--	--